
Utlysning: Meklerverv i Konfliktrådet 
Er du samfunnsengasjert og klar for nye utfordringer? 

Konfliktrådet Vest, søker etter nye meklere. Meklere i Øygarden, Askøy, 
Bjørnafjorden og evt. Bergen oppfordres spesielt til å søke.  

Som mekler skaper du et trygt rom for dialog mellom mennesker som står på hver sin 
side av en konflikt, en uønsket hendelse eller et lovbrudd. Du møter partene både i 
individuelle forsamtaler og i felles møter, der målet er å hjelpe dem videre på en 
konstruktiv måte. 

I konfliktrådene bruker vi gjenopprettende prosess, en metode som legger vekt på 
medvirkning, ansvar og muligheten til å reparere relasjoner og finne gode løsninger 
sammen.  

Hva vil det si å være mekler? 

Å være mekler er et verv man oppnevnes til. Konfliktrådet er en lekmannsordning, og det 
stilles derfor ingen formelle krav til utdanning eller praksis, men det legges betydelig vekt 
på personlig egnethet. 

Meklere oppnevnes for en periode på fire år. Vi søker personer som har interesse for 
mennesker og dialog, og som kan sette av minimum 10 timer i måneden. Du må være 
over 18 år, ha plettfri vandel og meget gode norskferdigheter – både muntlig og skriftlig.  

Vi ønsker en bredt sammensatt meklergruppe med ulik alder, kjønn og bakgrunn, slik at 
den gjenspeiler lokalsamfunnet. Vi ønsker spesielt mennesker med flerkulturell 
bakgrunn velkommen til å søke. Det kan i noen tilfeller være nyttig med andre 
språkkunnskaper og en utvida kulturforståelse i møte med mennesker i konflikt.  

Opplæring og krav 

Alle nye meklerkandidater får obligatorisk grunnopplæring i konflikthåndtering og 
gjenopprettende prosess. Kurset går over totalt 7 hele dager på høsten 2026: 

• Bolk 1: 4 dager 

• Bolk 2: 3 dager 

I tillegg kommer et obligatorisk møte ved det lokale konfliktrådet kort tid etter kurset. 

Kurset holdes på Gardermoen på dagtid. Konfliktrådet dekker reise-, oppholdsutgifter og 
eventuell dokumentert tapt arbeidsfortjeneste for kandidater som ikke får lønnet 
permisjon. 

Hva kan du forvente som mekler? 

https://konfliktraadet.no/om-konfliktradet/restorative-justice/


Du får regelmessig oppfølging, både individuelt og sammen med andre meklere i ditt 
lokale konfliktråd, samt invitasjon til én til to årlige meklersamlinger for faglig utvikling. 
Det er forventet at du deltar på meklersamlinger.  

Vervet kan kombineres med jobb eller studier og gjennomføres i hovedsak på 
ettermiddags- og kveldstid. Meklere godtgjøres for tiden med kr 248,- per time for 
arbeid med meklingssaker. 

Det kreves at du disponerer egen bærbar PC eller nettbrett, mobiltelefon, har BankID og 
har grunnleggende digitale ferdigheter. 

Konfliktrådet Vest oppbevarer åpne søknader sendt de siste to årene. Hvis du allerede 
har søkt etter april 2024 trenger du ikkje treng å sende inn ny søknad, men vil bli vurdert 
på lik linje som andre søkjarar 

Søknadsfrist: 29.mai 2026                                                      

Har du spørsmål?  

Kontakt: Anne Charlotte Skahjem mob: 45971167/57001471 / e-post: 
anne.charlotte.skahjem@konfliktraadet.no eller fungerende leder for Konfliktrådet Mona 
Hammerfjeld, mob: 97513336 / e-post: mona.hammerfjeld@konfliktraadet.no  

Om konfliktrådet  

Konfliktrådet mekler mellom parter i saker som følge av straffbare handlinger, sivile 
saker for eksempel der det har oppstått en uønsket hendelse eller konflikt. Tjenesten er 
gratis. Ordningen er hjemlet i konfliktrådsloven og Konfliktrådet ligger under Justis- og 
beredskapsdepartementet. Sekretariatet for konfliktrådene er overordnet myndighet. 
Det finnes 12 konfliktråd på 22 lokasjoner, og tilbudet dekker alle landets kommuner. 

Les mer om Konfliktrådet og meklerrollen på: www.konfliktraadet.no 
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